Проект
[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 5 марта 2024 года                          г. Нефтекумск                                        №

О приостановлении действия положений отдельных решений Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии со ст. 17 Положения о бюджетном процессе в Нефтекумском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденного решением Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 26 сентября 2023 г. № 140,
 Дума Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1
Приостановить до 1 января 2027 года действие:
1) пункта 2 статьи 11 Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 12 декабря 2023 г. № 213 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края» в части оплаты муниципальному служащему Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края стоимости санаторной путевки;
2) пункта 2 части 1 статьи 9 Положения об оплате труда и иных дополнительных гарантиях главы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края и председателя Контрольно-счетной палаты Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 24 октября 2023 г. № 185 «Об утверждении Положения об оплате труда и иных дополнительных гарантиях главы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края и председателя Контрольно-счетной палаты Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края» в части оплаты лицам, замещающим муниципальные должности стоимости санаторной путевки.

Статья 2
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям (председатель – Кульниязов Р.Д.).
.
Статья 3
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Председатель Думы
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Д.А. Слюсарев

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко

image1.jpeg